
Протокол об определении участников торговой процедуры "Аукцион № 4313-10"

Протокол №: 4313-10-ОУ ●

Продавец: БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО●

ОКРУГА-ЮГРЫ "ЦЕНТР ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ" (Россия, 628011,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, ул. Коминтерна, д. 23. каб.31) 
Наименование имущества:●

Электронный аукцион № 10 (4313-10) УАЗ-396294, 2006 года изготовления,
идентификационный номер (VIN) XTT39629470478036 
Краткое описание имущества: УАЗ-396294, 2006 года изготовления,●

идентификационный номер (VIN) XTT39629470478036 
Месторасположение объекта приватизации: Тюменская область, Ханты-Мансийский●

автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Привольная, 7 
Начальная цена продажи имущества, руб.: 11 000,00 руб. (В том числе НДС) ●

Дата публикации: 09.02.2018 09:28 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Продавец: Департамент по управлению государственным имуществом●

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры/Бюджетное учреждение
ХМАО-Югры "Центр имущественных отношений" 
Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион № 4313-10"1.
Утверждение протокола об определении участников торговой процедуры "Аукцион № 4313-10"2.

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения: Отказать в допуске к участию в торгах: 

№ Претендент Дата отклонения заявки Дата поступления заявки

1 Назарова Людмила Петровна
(ИНН: 861800538368 Заявка №
757476)

09.02.2018 09:28 30.01.2018 14:18

стр. 1 / 2



№ Претендент Дата отклонения заявки Дата поступления заявки

ФИО члена
комиссии

Решение Основание отказа

Артемьев Герман
Евгеньевич

Не
допустить

Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в
информационном сообщении: отсутствует заявка по утвержденной форме.
Абзац 2 п.8 ст. 18 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», п.п. 2.6, п. 2 информационного сообщения о
проведении аукциона в электронной форме №№ 1-16 (4313-1 – 4313-16)

Калинина
Наталья
Сергеевна

Не
допустить

Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в
информационном сообщении: отсутствует заявка по утвержденной форме.
Абзац 2 п.8 ст. 18 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», п.п. 2.6, п. 2 информационного сообщения о
проведении аукциона в электронной форме №№ 1-16 (4313-1 – 4313-16)

Кошукова
Татьяна
Николаевна

Не
допустить

Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в
информационном сообщении: отсутствует заявка по утвержденной форме.
Абзац 2 п.8 ст. 18 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», п.п. 2.6, п. 2 информационного сообщения о
проведении аукциона в электронной форме №№ 1-16 (4313-1 – 4313-16)

Пяткова Алена
Юрьевна

Не
допустить

Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в
информационном сообщении: отсутствует заявка по утвержденной форме.
Абзац 2 п.8 ст. 18 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», п.п. 2.6, п. 2 информационного сообщения о
проведении аукциона в электронной форме №№ 1-16 (4313-1 – 4313-16)

Ваганова Анна
Алексеевна

Не
допустить

Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в
информационном сообщении: отсутствует заявка по утвержденной форме.
Абзац 2 п.8 ст. 18 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», п.п. 2.6, п. 2 информационного сообщения о
проведении аукциона в электронной форме №№ 1-16 (4313-1 – 4313-16)

Допустить: 0
Отклонить: 5
Итого: 5
Решение по заявке: Отказать

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об определении участников
торговой процедуры "Аукцион № 4313-10"

Текст решения: Утвердить протокол об определении участников торговой●

процедуры "Аукцион № 4313-10". 

Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись

Артемьев Герман Евгеньевич Председатель                                      
                   

Калинина Наталья Сергеевна Член комиссии                                      
                   

Кошукова Татьяна Николаевна Член комиссии                                      
                   

Пяткова Алена Юрьевна Член комиссии                                      
                   

Ваганова Анна Алексеевна Член комиссии                                      
                   

стр. 2 / 2


